МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.01.2025                                                                № 2

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от
26 декабря 2016 года № 161 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы в муниципальном образовании Богучаровское Киреевского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 135 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании  постановления  правительства Тульской области от 21 февраля 2024 года № 70 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538»,  пункта 5 статьи 43 Устава муниципального образования Богучаровское Киреевского района, Администрация муниципального образования Богучаровское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от  26 декабря 2016 года №161 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы в муниципальном образовании Богучаровское Киреевского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Пункт 1.1. части 1 постановления администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 05 апреля 2024 года № 20 «О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 26 декабря 2016 года № 161 « О перечне должностей и об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы в муниципальном образовании Богучаровское Киреевского района»» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Богучаровский Вестник» и на сайте муниципального образования Киреевский район в разделе муниципального образования Богучаровское Киреевского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.

          Глава администрации
    муниципального образования
Богучаровское Киреевского  района                                        Е.В. Жерздев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Богучаровское Киреевского района
[bookmark: _GoBack]от  13.01.2025  года  № 2

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Богучаровское Киреевского района
от «26» декабря 2016 года № 161

Перечень и размеры
должностных окладов работников администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	№№
п.п.
	Наименование должности
	Должностной оклад
(руб.)

	Служащие

	1.
	Референт 1 категории
	8 312,00

	2.
	Референт 2 категории
	7 979,00

	3.
	Специалист по военно-учетной работе
	6 653,00

	Рабочие

	4.
	Уборщик служебных помещений
	3 095,00